Bir filozofun kişisel hayatı, çağının
sosyokültürel ve sosyopolitik durumu ve ilişki ağı gibi
onun felsefî macerasını aydınlatacak durumlar da felsefe
tarihi araştırmacılarının yeterince ilgisine mazhar
olmamaktadır. Örneğin İslâm felsefesinin en önemli
isimlerinden biri olan İbn Sînâ’nın (ö. 428/1037) hayat
serüvenini, entelektüel ilişki ağını, eserlerinin tarihsel
durumunu ve nüshalarını araştırmak çok az ilgi çekici
görülmüştür. Genellikle bu tür teknik detaylara inmek
veya bir metnin satır aralarında gezinmek tercih
edilmemektedir. Bunun yerine büyük anlatıların peşinden
koşmak daha fazla rağbet görmektedir.